Non verranno accettate in nessun caso deleghe di consegna 
dei premi in denaro a terze persone, a meno che non si tratti di coautori intestatari dell’opera 
inviata. 

Art. 8 PREMI PER OGNI SEZIONE 

- 1. in classifica: premio di € 1.500,- (euro millecinquecento), targa, diploma d’onore e attestato 
Giuria. 

- 2. in classifica: premio di € 800,- (euro ottocento), targa e diploma d’onore e attestato Giuria. 
- 3. in classifica: soggiorno due notti per due persone a Bolzano, targa e diploma d’onore e attestato